UNIVERSIDADE DE BRASíLlA
G A B I N E 1 E D O R E I T O li

ATO DA REITORIA NQ JJi g /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILLA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Tornar sem efeito o Ato da Reitor ia NQ 986;
publicado no D.O.U. de 26.07.96, que nomeou KATIA CAMPOS DE ALMEIDA,
para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO MS C I (D) DE, código de vaga nº
312724, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de
Brasília.

CLAUDIO TODOROV
Reitor